
HSK Textile Group ApS

CVR-nr.: 43954083

Åhusene 6 3 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2025

Hjalte Skovmose Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HSK Textile Group ApS
Åhusene 6 3 5
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Kontakt@hsktextilegroup.dk

CVR-nr.: 43954083

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og tekstiler og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 1.042, mod et overskud på kr. 38.168 sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.230	79.697
Personaleomkostninger	1	-80.241	-30.791
Resultat af ordinær primær drift		-11	48.906
Andre finansielle indtægter		0	27
Øvrige finansielle omkostninger		-1.031	0
Ordinært resultat før skat		-1.042	48.933
Skat af årets resultat		0	-10.765
Årets resultat		-1.042	38.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	38.000
Ekstraordinære uddelinger		22.505	
Overført resultat		-23.547	168
I alt		-1.042	38.168

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.299	0
Materielle anlægsaktiver i alt		17.299	0
Anlægsaktiver i alt		17.299	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.416
Varebeholdninger i alt		0	19.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.067	1.446
Andre tilgodehavender		25.800	0
Tilgodehavender i alt		46.867	1.446
Likvide beholdninger		5.650	92.654
Omsætningsaktiver i alt		52.517	113.516
AKTIVER I ALT		69.816	113.516

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-23.379	168
Forslag til udbytte		0	38.000
Egenkapital i alt		16.621	78.168
Skyldig selskabsskat		0	10.765
Skyldig moms og afgifter		50.133	22.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.062	2.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.195	35.348
Gældsforpligtelser i alt		53.195	35.348
PASSIVER I ALT		69.816	113.516

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	58.836	24.526
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.405	6265
	<u>80.241</u>	<u>30.791</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret